
DENUNCIADAS POR SEXO Y NIVEL DE INSTRUCCION

Rango de Fechas: 01/09/2014 al 30/11/2014

Denunciadas x Sexo x Nivel de Instrucción

Persona Sexo Nivel De Instrucción Cantidad Porcentaje

DENUNCIADA FEMENINO SECUNDARIOS INCOMPLETOS 20 7,87

DENUNCIADA FEMENINO NO DEFINIDO 15 5,91

DENUNCIADA FEMENINO TERCIARIOS COMPLETOS 7 2,76

DENUNCIADA FEMENINO SECUNDARIOS  COMPLETOS 7 2,76

DENUNCIADA FEMENINO PRIMARIOS COMPLETOS 6 2,36

DENUNCIADA FEMENINO PRIMARIOS  INCOMPLETOS 4 1,57

DENUNCIADA FEMENINO UNIVERSITARIOS COMPLETOS 3 1,18

DENUNCIADA FEMENINO UNIVERSITARIOS  INCOMPLETOS 2 0,79

DENUNCIADA MASCULINO SECUNDARIOS INCOMPLETOS 67 26,38

DENUNCIADA MASCULINO SECUNDARIOS  COMPLETOS 45 17,72

DENUNCIADA MASCULINO PRIMARIOS COMPLETOS 26 10,24

DENUNCIADA MASCULINO PRIMARIOS  INCOMPLETOS 24 9,45

DENUNCIADA MASCULINO NO DEFINIDO 12 4,72

DENUNCIADA MASCULINO TERCIARIOS COMPLETOS 10 3,94

DENUNCIADA MASCULINO UNIVERSITARIOS  INCOMPLETOS 3 1,18

DENUNCIADA MASCULINO ANALFABETA/O 2 0,79

DENUNCIADA MASCULINO UNIVERSITARIOS COMPLETOS 1 0,39

Cantidad de Denunciadas 254

SECUNDARIOS INCOMPLETOS 

NO DEFINIDO 

TERCIARIOS COMPLETOS 

SECUNDARIOS  COMPLETOS 

PRIMARIOS COMPLETOS 

PRIMARIOS  INCOMPLETOS 

UNIVERSITARIOS COMPLETOS 

UNIVERSITARIOS  INCOMPLETOS 

20 

15 

7 

7 

6 

4 

3 

2 

FEMENINO  POR NIVEL DE INSTRUCCIÓN  



0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 

Nivel De Instrucción 

SECUNDARIOS INCOMPLETOS 

0 

20 

SECUNDA
RIOS 

INCOMPL
ETOS 

SECUNDA
RIOS  

COMPLET
OS 

PRIMARI
OS 

COMPLET
OS 

PRIMARI
OS  

INCOMPL
ETOS 

NO 
DEFINIDO 

TERCIARI
OS 

COMPLET
OS 

UNIVERSI
TARIOS  

INCOMPL
ETOS 

ANALFAB
ETA/O 

UNIVERSI
TARIOS 

COMPLET
OS 

Series1 67 45 26 24 12 10 3 2 1 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

MASCULINO POR NIVEL DE INSTRUCCIÓN    


